הרבנית ביקשה מהרב את מחילתו על הביזיונות

.שהיא עתידה לגרום לו, ואז ניגשה למעשה

של בני הזוג הוסר. הרב הודה לאשתו ובירכה: "אשרינו מה טוב חלקנו שזכינו לעשות ואכן, ה'מופע' קצר הצלחה גדולה. איום החרבת ביתם
שלום בית!". )מעובד מתוך 'לעולם חסדו'(

בגאבס, (1854)נולד בשנת ה'תרי"ד -הצדיק חכם הרב פראג'י עלוש )הראשון( זצ"ל
בשנת ה'תרס"ג .שבדרום תוניסיה. שימש רב ודיין בגאבס, והתפרנס ממלאכת החייטות

הרביץ תורה .מונה לאב בית דין בגאבס, ושימש כרבה של העיר כל ימי חייו (1903)
ברבים. העמיד תלמידים הרבה. שפט בצדק את בני עדתו. יישב סכסוכים בין אישיים.

.ניהל דיני ממונות. היטה אוזן קשבת לצורכי הפרט והכלל, וניהל את קהילתו למופת

לפתרון מצוקותיהם האישיות של צאן מרעיתו. גאון מופלג בתורה. הקדיש את זמנו היקר
ונקבר בעירו גאבס (1920)י"ט כסליו ה'תר"פ -ענה לשאלות הלכתיות דחופות. נפטר ב

הועלו עצמותיו ארצה, והוא ( 1977) כ"ט תשרי ה'תשל"ח-שנים. ב 66-שבתוניסיה. חי כ
שבע בסמוך לקברו של תלמידו הגאון חכם חיים חורי. -נקבר בבאר

מרת כדרה, מרת זהיה. בנותיו:ר' סוסו. בנו:מרת פלילה. אשתו:ר' אליהו. אביו:
על ספר -פועל צדק•שו"ת -אוהב משפט • מספריו: .חכם ר' חיים חורי מתלמידיו:

.תהילים

דם נכנס לפתע ללשכתו של רבינו ופנה אליו: "אני רוצה לגרש את אשתי!", אמר, כשפניו התאדמו א